
801Číslo dokladu 170218:

Popis dodávky 015 klimatizace
Způsob dopravy Dodavatel

Zakázka
:
:

:

Forma úhrady : Platebním příkazem

/ 015   

Místo určení :

Jateční 426
400 19 Ústí nad Labem-Předlice

Dopravní podnik města Ústí nad Labem
a.s.

Datum pořízení : 6.6.2017

Požadovaný termín dodání : červen 2017

OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

Maková 2817/32
400 12 Ú s t í  nad  Labem

IČO DIČ61327158 CZ61327158: :

J.Jelínek, s.r.o.

Revoluční 3088/26
400 01 Ústí nad Labem-centrum

DIČIČO 25013891 CZ25013891

Odběratel :

: :

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a. s.

Bank.spojení:
Číslo účtu:

Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 945

117397443/0300

Československá obchodní banka, a.s.

Text položky Cena CelkemMnožství Jednotková cenaMJ

Objednáváme u Vás klimatizaci do nového serveru v Předlicích
.
Místo realizace: místnost č. 208, budova údržby BUS, Předlice
Varianta Fujitsu – japonská klimatizace 

ASYG24 ks

Montáž a zprovoznění j

Montážní materiál ( Silnostěné Cu trubky,izolace, propojovací kabely, hadice kondenzátu,
kotevní materiál,práce…) …

j

Doprava…… j

68 000,00

68 000,00Celkem  Kč bez DPH

ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY
Na japonské klimatizační jednotky Fujitsu General Limited  bude poskytnuta záruka 
3 roky ,na základě umožnění pravidelných každoročních
prohlídek ( 1x ročně před sezónou ).Vždy budou zaručeny originální  náhradní díly.
Na tyto klimatizační jednotky se provádí záruční a pozáruční opravy a servis. 
Jednotky používají inverterovou technologii a ALL DC, díky tomu mají zaručen plný výkon
při teplotách -15 až 46 stupňů.

Objednávka dle cenové nabídky : V Budyni nad Ohří, dne 17.5.2017
Číslo objednávky prosím uvádějte na dodacích listech i daňových dokladech (fakturách). Dodávky z této smlouvy se řídí,
pokud není smluvními stranami dohodnuto jinak, platnými právními předpisy. Daňový doklad zašlete dvojmo, kopii
objednávky prosím přiložte.

Objednávka :
Vystavil :

801170218 Strana: 1  / 1Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon : E-mail :

/ 015   


